Concurso Publico da Prefeitura Municipal de Canoas

Relatorio de Classificacdo Final

N1:
N2:
N3:
N4.
N5:

Lingua Portuguesa

Raciocinio Ldgico, Estatistica e
Informética

Contabilidade Geral, Auditoria e Adm
Direito Civil, Penal e Empresarial

N6: Direito Constitucional e Administrativo
N7: Direito Tributario

N8: Direito Tributario Municipal de Canoas
ND: Nota Discursiva

C.01

Fiscal Tributario

Insc. Nome

877
326
946
585
1136
314
462
1599
715
927
562
114
991
1444
1177
137
926
829
1087
1184
551
674
602
1450
957
836
570
1053
1562
872
356
342
871
290
1496
1260
1069

FLAVIA CORDOVA KLEIN

HIGOR PEDRASSI

GABRIELA CORDEIRO TAVARES

TIAGO ANTUNES DO NASCIMENTO E SILVA
CELSO ANTONIO CORDOVA JUNIOR
LEONARDO DA SILVA ASSIS

GIANA ALVES DOS SANTOS HAHN
RODRIGO RIZZI DE OLIVEIRA

CARLOS ALBERTO GREGORI PAVECK BOMFIM
BRUNO WALBER VIANA

PATRICK HOFFMANN ANTUNES

ICARO RAYMUNDO CHINAZZO

CAMILA OZORIO WEISHEIMER

ISANA OLIVEIRA DA SILVA

EVERTON CESAR DOS SANTOS MAIA
JULIANA FANK SPOHR

OTMAR WEIRICH NETO

BRUNO MASSAO TAKEDA NAKAYAMA
RICARDO BRAMBILA DA FONSECA
LEONARDO MARTINELO
CAROLINE VOIGT GODOY

ELAINE REZENDES

TAIS CRISTINA LEAL ALEIXO

DANIEL KAYSER LUCCHESI

FABIO MARTINEZ GOMES

ALEXANDRE TAVARES DUARTE

FELIPE LINASSI

LUCIANO OLIVEIRA GALARRAGA

JOCIE ROCHA PEREIRA

DENIS WILLIAM MANFRIN HOSODA
DANIEL STOFFELS CLAUDINO

LUIS FERNANDO DOS SANTOS SILVEIRA
JOSE EDUARDO CONTE

EDER SOARES DE LIMA

MARTA HELENA FERREIRA FERNANDES
FERNANDA MALLMANN
GUILHERME SOARES DE SOUZA

NF: Nota Final
Data: 28/11/2012

N1 N2 N3 N4 N5 N6 N7 N8 ND NF Classif.
10,00 10,00 4,00 10,00 11,00 14,00 13,00 12,00 15,00 99,00 1°
9,00 9,00 4,00 11,00 9,00 14,00 15,00 10,00 15,00 96,00 2°
10,00 10,00 3,00 12,00 11,00 12,00 15,00 8,00 15,00 96,00 3°
9,00 8,00 500 12,00 12,00 13,00 13,00 12,00 12,00 96,00 4°
8,00 10,00 3,00 12,00 8,00 11,00 15,00 13,00 15,00 95,00 5°
10,00 7,00 4,00 10,00 11,00 15,00 12,00 14,00 12,00 95,00 6°
9,00 9,00 4,00 13,00 9,00 11,00 15,00 10,00 14,00 94,00 7°
9,00 10,00 4,00 11,00 8,00 11,00 14,00 14,00 13,00 94,00 8°
7,00 9,00 3,00 10,00 9,00 13,00 14,00 13,00 15,00 93,00 9°
9,00 10,00 5,00 10,00 10,00 9,00 15,00 13,00 12,00 93,00 10°
9,00 10,00 3,00 12,00 8,00 12,00 15,00 14,00 10,00 93,00 11°
9,00 10,00 4,00 10,00 8,00 9,00 14,00 13,00 15,00 92,00 12°
10,00 10,00 4,00 12,00 7,00 11,00 13,00 10,00 15,00 92,00 13°
9,00 9,00 3,00 10,00 11,00 14,00 14,00 7,00 15,00 92,00 14°
8,00 8,00 4,00 9,00 12,00 10,00 15,00 12,00 14,00 92,00 15°
9,00 10,00 3,00 11,00 8,00 12,00 15,00 12,00 12,00 92,00 16°
8,00 10,00 4,00 12,00 7,00 13,00 13,00 13,00 12,00 92,00 17°
8,00 8,00 3,00 12,00 7,00 10,00 15,00 13,00 15,00 91,00 18°
10,00 9,00 4,00 800 8,00 11,00 1500 11,00 15,00 91,00 19°
7,00 10,00 2,00 11,00 9,00 12,00 14,00 11,00 15,00 91,00 20°
8,00 7,00 3,00 12,00 10,00 12,00 15,00 9,00 15,00 91,00 21°
9,00 9,00 3,00 13,00 8,00 11,00 15,00 9,00 14,00 91,00 22°
7,00 8,00 2,00 11,00 8,00 14,00 15,00 13,00 13,00 91,00 23°
9,00 10,00 4,00 9,00 9,00 12,00 13,00 13,00 12,00 91,00 24°
9,00 10,00 4,00 12,00 8,00 10,00 14,00 13,00 11,00 91,00 25°
9,00 9,00 4,00 12,00 9,00 12,00 14,00 11,00 11,00 91,00 26°
8,00 10,00 3,00 11,00 6,00 12,00 15,00 11,00 14,00 90,00 27°
9,00 7,00 3,00 10,00 12,00 10,00 14,00 11,00 14,00 90,00 28°
9,00 6,00 4,00 11,00 9,00 13,00 15,00 9,00 14,00 90,00 29°
9,00 9,00 3,00 12,00 8,00 11,00 14,00 10,00 14,00 90,00 30°
9,00 10,00 2,00 10,00 9,00 9,00 15,00 14,00 12,00 90,00 31°
9,00 6,00 3,00 9,00 11,00 14,00 15,00 11,00 12,00 90,00 32°
9,00 10,00 3,00 10,00 10,00 10,00 15,00 12,00 11,00 90,00 33°
9,00 10,00 3,00 11,00 9,00 12,00 13,00 12,00 11,00 90,00 34°
9,00 10,00 5,00 13,00 9,00 10,00 14,00 9,00 11,00 90,00 35°
9,00 8,00 3,00 12,00 6,00 11,00 14,00 11,00 15,00 89,00 36°
9,00 8,00 2,00 11,00 8,00 11,00 13,00 13,00 14,00 89,00 37°

Péginalde 4



102
965
1461
1737
890
214
384
1387
893
1418
227
1255
224
499
753
1431
1711
345
850
1734
1427
1001
900
879
678
467
945
1314
983
272
790
132
528
403
1474
230
253
958
601
1148
124
1626
1289
563
1127
506
1918
797
1553
1156
1023
1455

VINICIUS OLIVEIRA FRAGA

LUIZ ALBERTO BRANDAO DE MELLO
ELIS REGINA MOURA

VOLNANDES ALVES DA SILVA PEREIRA
TONY YUJI FUJITA

JONATAS DANIEL STEDILE

LUCIA REGINA MENTZ HENDLER
ELOISE DAUDT BARON

EDUARDO EVANGELHO VIEIRA
SILVIO EITI UKAWA

RODRIGO GROTTI NASCIMENTO
PEDRO HENRIQUE MICHEL MARTINS

DOUGLAS RONAN CASAGRANDE DA SILVA

RAFAEL DALCIN

JULIANA FARIA DA SILVEIRA
DANIELA CRISTINA JAHNEL
GELISSON PELIZZARI

SORAIA ROSA CASTILHO PRISCO
VINICIUS PECCIN TIBOLA

JESSE MAGNUS KUNEN

MARIO CESAR RIBEIRO NASCIMENTO
THALES FRAGA SAMPAIO
ALEXANDRE RODRIGUES DE ANDRADE
RICARDO SILVA HERNANDES
JULIANA PIZZETTI CARDOSO

OSMAR RODRIGUES SOARES
PETERSON BRAGANTE COSTA
JOANA SANTOS DA LUZ

FABRICIO FERRAO ARAUJO

BRUNO EDUARDO OKANO SAITO
GABRIELA VIEIRA VARGAS
GUILHERME POLIDORI CABRAL
DANIELA SILVEIRA PONTES NACONESKI
AVELINO FRIGHETTO JUNIOR

ANA CRISTINA BURZLAFF

EDUARDO MORAES MAKOWSKI
ANTONIO AUGUSTO ZILIO JUNIOR
ALBERTO CESAR MAIA JUNIOR
TIAGO NECTOUX CAMARGO

BRUNO BRANDAO OLIVEIRA

ELCIO FERRETTO DA SILVA

DANIEL WESCHENFELDER

FELIPPE RODRIGUES FRANCO
SANDRA MARLUSA SEVERO QUADRADO
ALEXANDRE COSTA NASCIMENTO
GABRIELA CHAVES LANGE

SUELEN SPERB ROZALES

JAQUELINE LISANDRA BOCK
LUCIANA EIDT

ANA CAROLINA ASSUMPCAO
HELOISA KREMER PEITER

GABRIELA MARIN KONZEN

7,00
8,00
8,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
10,00
9,00
8,00
9,00
9,00
10,00
7,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
7,00
8,00
9,00
8,00
10,00
8,00
10,00
10,00
8,00
9,00
10,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
7,00
9,00
9,00
10,00
9,00
9,00
7,00
9,00
8,00
7,00
9,00
8,00
9,00
8,00
6,00

9,00
10,00
8,00
9,00
10,00
9,00
9,00
8,00
9,00
10,00
10,00
7,00
8,00
5,00
8,00
10,00
10,00
8,00
10,00
8,00
8,00
7,00
7,00
5,00
9,00
9,00
7,00
8,00
9,00
10,00
9,00
9,00
10,00
9,00
10,00
10,00
5,00
10,00
9,00
9,00
8,00
8,00
6,00
9,00
9,00
6,00
10,00
6,00
10,00
10,00
8,00
8,00

4,00
2,00
3,00
4,00
4,00
2,00
4,00
4,00
2,00
4,00
4,00
3,00
2,00
3,00
4,00
4,00
2,00
3,00
3,00
4,00
4,00
4,00
4,00
2,00
3,00
2,00
3,00
4,00
5,00
3,00
4,00
5,00
4,00
3,00
4,00
3,00
4,00
2,00
2,00
4,00
4,00
2,00
4,00
4,00
2,00
4,00
3,00
3,00
4,00
3,00
5,00
3,00

11,00
11,00
11,00
10,00
11,00
11,00

9,00
12,00
10,00
11,00
11,00

9,00

9,00

9,00
13,00

9,00
12,00
13,00
11,00
12,00
11,00

9,00
10,00
12,00
11,00

9,00
11,00
10,00
10,00
10,00
10,00

7,00

9,00
11,00
10,00

9,00
10,00
13,00

9,00
11,00
11,00
10,00

8,00
11,00
10,00
11,00
10,00
14,00
12,00

8,00
11,00
12,00

11,00
10,00
9,00
8,00
6,00
12,00
7,00
6,00
6,00
6,00
7,00
10,00
9,00
10,00
8,00
9,00
7,00
8,00
8,00
7,00
10,00
7,00
7,00
8,00
6,00
6,00
9,00
11,00
8,00
8,00
11,00
7,00
7,00
7,00
9,00
7,00
9,00
7,00
10,00
8,00
7,00
8,00
8,00
7,00
9,00
8,00
6,00
6,00
10,00
9,00
8,00
7,00

8,00 14,00 11,00 14,00
13,00 13,00 9,00 13,00
9,00 14,00 12,00 14,00
12,00 14,00 8,00 14,00
11,00 14,00 10,00 13,00
10,00 15,00 7,00 13,00
13,00 15,00 10,00 12,00
14,00 11,00 12,00 12,00
11,00 13,00 11,00 15,00
8,00 14,00 10,00 15,00
8,00 14,00 10,00 15,00
10,00 13,00 12,00 14,00
11,00 15,00 11,00 13,00
13,00 15,00 9,00 13,00
10,00 14,00 10,00 13,00
9,00 15,00 9,00 13,00
11,00 15,00 8,00 13,00
13,00 13,00 7,00 13,00
11,00 14,00 9,00 12,00
13,00 14,00 10,00 10,00
12,00 12,00 12,00 9,00
9,00 14,00 14,00 15,00
7,00 15,00 13,00 15,00
8,00 14,00 13,00 15,00
10,00 15,00 9,00 15,00
12,00 15,00 9,00 14,00
11,00 15,00 8,00 14,00
7,00 14,00 8,00 14,00
9,00 14,00 8,00 13,00
12,00 15,00 8,00 12,00
11,00 13,00 8,00 11,00
8,00 14,00 10,00 15,00
10,00 12,00 10,00 15,00
11,00 12,00 9,00 15,00
10,00 13,00 6,00 15,00
10,00 15,00 9,00 14,00
12,00 13,00 10,00 14,00
11,00 15,00 6,00 14,00
10,00 13,00 12,00 11,00
12,00 12,00 9,00 11,00
11,00 12,00 6,00 15,00
9,00 15,00 9,00 14,00
12,00 15,00 8,00 14,00
12,00 11,00 9,00 14,00
12,00 13,00 6,00 14,00
10,00 12,00 12,00 13,00
12,00 15,00 8,00 13,00
11,00 15,00 7,00 13,00
8,00 12,00 7,00 13,00
10,00 13,00 11,00 11,00
10,00 11,00 12,00 11,00
8,00 14,00 11,00 14,00

89,00
89,00
88,00
88,00
88,00
88,00
88,00
88,00
87,00
87,00
87,00
87,00
87,00
87,00
87,00
87,00
87,00
87,00
87,00
87,00
87,00
86,00
86,00
86,00
86,00
86,00
86,00
86,00
86,00
86,00
86,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
84,00
84,00
84,00
84,00
84,00
84,00
84,00
84,00
84,00
84,00
84,00
83,00

38°
39°
40°
41°
42°
43°
44°
45°
46°
47°
48°
49°
50°
51°
52°
53°
54°
55°
56°
57°
58°
59°
60°
61°
62°
63°
64°
65°
66°
67°
68°
69°
70°
71°
720
73°
74°
75°
76°
77°
78°
79°
80°
81°
g2°
83°
84°
85°
86°
g7°
8g°
89°
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703
661
1584
228
509
550
1886
192
370
1881
664
708
179
1438
1432
815
408
1439
237
385
1370
297
296
595
239
1195
786
275
627
392
324
1275
782
466
559
1227
848
1403
923
427
1690
1232
696
938
1641
847
440
1288
451
480
1194
844

JOZSEF CSEKE JUNIOR

GERALDO CICARI BERNARDINO DOS SANTOS

ROSANE SULZBACH

MOACYR JOSE WINCK JUNIOR
ALVARO ANDRE SALDANHA DE SOUZA
VAGNER SILVEIRA DIAS

LETICIA CARLOS MARTINS

ALBERTO BRAGA VIEIRA JUNIOR
CAROLINE SARAIVA ALMEIDA CORASSINI
THIAGO MOLFETTI MARTINS
JAQUELINE POLETTO CEMIN
MARCOS FERNANDO BOETTCHER
FABIO HIRAE

FABIO BEAL PACHECO

CRISTIAN THEVENET TONELOTTO
ELIANE DA SILVA PERES

MAURICIO EDUARDO MASERA
LILIAN FARENZENA

DIEGO SPANEMBERG

ARTUR FRANCESCHINI RICHTER
FRANCINE CARNIEL TREVISAN
FLAVIO JUNG HOLLMANN

DEISE CRISTINE BUSATO DA SILVA
ADRIANO KO FREITAG

RODRIGO NIETO DE FREITAS
LUCIANO PONCE CARVALHO
LISIANE CORREA ARIETA

ANDRE SIGNORI

DANIEL BATISTA PANIAGO DE MIRANDA
DANILO SIMIONATTO FILHO
GABRIELA MACHADO COELHO
DANIELI ELY MARTINS

RENATO FLORES PINHEIRO MACHADO
TIAGO FOGLIARINI

ANA REGINA JAHN

TATIANE BORGES MARCON

RENATO UBIRATAN REIS MOCHO
CARLOS EDUARDO MEREGALLI
JOELSON LUMERTZ CARDOSO
PEDRO HENRIQUE SOUSA COUTINHO
THIAGO FORELL MOBUS
GUILHERME OLIVEIRA AMES
GERSON MENNA BARRETO MARTINS
KARELINE BUENO

CAROLINA FIORIN KORFF

ENEAS DA SILVA CAMARGO
DANIELLE DA ROSA SOARES ALVES
JOSE LUIS GOMES SANTOS

GUSTAVO FREDERICO STRELOW
MAURICIO ALMEIDA DA SILVEIRA
RENATO JOSE LINCK FILHO

CELIA MARIA TEIXEIRA ROHENKOHL

7,00 8,00
8,00 5,00
8,00 7,00
10,00 9,00
10,00 10,00
8,00 5,00
10,00 9,00
8,00 7,00
8,00 7,00
9,00 10,00
10,00 6,00
9,00 10,00
8,00 7,00
9,00 9,00
8,00 8,00
9,00 6,00
8,00 8,00
9,00 9,00
9,00 9,00
7,00 9,00
8,00 4,00
7,00 8,00
6,00 5,00
6,00 9,00
7,00 5,00
8,00 6,00
9,00 9,00
9,00 6,00
9,00 5,00
10,00 8,00
9,00 4,00
9,00 9,00
10,00 10,00
9,00 10,00
6,00 8,00
6,00 9,00
7,00 10,00
7,00 10,00
8,00 7,00
7,00 8,00
7,00 9,00
7,00 5,00
9,00 9,00
10,00 6,00
10,00 5,00
6,00 6,00
8,00 8,00
7,00 9,00
7,00 7,00
9,00 7,00
9,00 8,00
10,00 9,00

2,00
4,00
2,00
2,00
3,00
4,00
5,00
3,00
2,00
4,00
3,00
4,00
3,00
2,00
2,00
4,00
5,00
2,00
4,00
3,00
3,00
4,00
4,00
2,00
2,00
5,00
2,00
2,00
2,00
3,00
3,00
3,00
2,00
4,00
3,00
4,00
2,00
4,00
3,00
3,00
3,00
4,00
2,00
3,00
2,00
4,00
2,00
3,00
3,00
3,00
2,00
4,00

10,00
12,00
9,00
11,00
11,00
12,00
10,00
9,00
11,00
10,00
11,00
12,00
11,00
9,00
7,00
8,00
9,00
9,00
11,00
11,00
7,00
11,00
11,00
10,00
11,00
8,00
12,00
9,00
8,00
7,00
9,00
10,00
11,00
10,00
11,00
12,00
10,00
7,00
9,00
9,00
9,00
12,00
10,00
8,00
10,00
11,00
11,00
10,00
11,00
8,00
10,00
8,00

8,00
7,00
11,00
9,00
6,00
10,00
8,00
8,00
7,00
6,00
9,00
9,00
7,00
7,00
9,00
7,00
8,00
7,00
7,00
9,00
10,00
8,00
9,00
9,00
7,00
9,00
6,00
7,00
7,00
9,00
8,00
7,00
7,00
8,00
6,00
9,00
10,00
7,00
10,00
8,00
8,00
7,00
6,00
6,00
10,00
7,00
8,00
6,00
8,00
9,00
8,00
6,00

10,00 13,00 11,00 14,00
9,00 14,00 10,00 14,00
8,00 14,00 10,00 14,00
9,00 12,00 7,00 14,00
6,00 13,00 11,00 13,00

10,00 11,00 11,00 12,00
9,00 12,00 8,00 12,00

11,00 12,00 14,00 11,00

10,00 14,00 8,00 15,00
9,00 13,00 8,00 13,00

10,00 14,00 8,00 11,00
7,00 13,00 10,00 8,00
9,00 12,00 9,00 15,00
9,00 14,00 7,00 15,00

10,00 14,00 9,00 14,00

11,00 14,00 9,00 13,00
8,00 15,00 8,00 12,00

11,00 13,00 10,00 11,00
6,00 14,00 11,00 10,00
8,00 10,00 8,00 15,00

12,00 14,00 8,00 14,00
8,00 14,00 6,00 14,00
9,00 13,00 10,00 13,00

10,00 13,00 8,00 13,00

10,00 15,00 12,00 11,00

11,00 14,00 8,00 11,00

11,00 13,00 8,00 10,00
9,00 13,00 12,00 12,00

12,00 13,00 11,00 12,00
7,00 13,00 10,00 12,00

11,00 11,00 13,00 11,00
8,00 15,00 7,00 11,00
7,00 15,00 6,00 11,00
9,00 12,00 6,00 11,00

11,00 14,00 10,00 10,00
8,00 12,00 9,00 10,00

10,00 13,00 8,00 9,00
9,00 13,00 9,00 12,00
9,00 15,00 6,00 11,00
9,00 13,00 12,00 9,00
7,00 11,00 11,00 12,00

12,00 13,00 6,00 11,00

12,00 12,00 9,00 8,00
7,00 14,00 7,00 15,00
6,00 10,00 8,00 15,00

11,00 10,00 7,00 14,00

11,00 8,00 9,00 11,00
6,00 13,00 12,00 10,00

10,00 11,00 9,00 10,00

10,00 15,00 7,00 8,00
9,00 12,00 10,00 8,00
6,00 13,00 7,00 12,00

83,00
83,00
83,00
83,00
83,00
83,00
83,00
83,00
82,00
82,00
82,00
82,00
81,00
81,00
81,00
81,00
81,00
81,00
81,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
79,00
79,00
79,00
79,00
79,00
79,00
79,00
79,00
79,00
79,00
78,00
78,00
78,00
77,00
77,00
77,00
76,00
76,00
76,00
76,00
76,00
76,00
76,00
76,00
75,00

90°

91°

92°

93°

94°

95°

96°

97°

98°

99°
100°
101°
102°
103°
104°
105°
106°
107°
108°
109°
110°
111°
112°
113°
114°
115°
116°
117°
118°
119°
120°
121°
122°
123°
124°
125°
126°
127°
128°
129°
130°
131°
132°
133°
134°
135°
136°
137°
138°
139°
140°
141°
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1307
630
128

1836
917

1805

1040

35
810

1084

1217

1253

1724
158
284
634

1481

44

1192

49

1354

1165
362

1909
477
328
557
154
878

1193
445
514
507

1075

22
46

1325

1067
997

1619

ALINE GUILLANTE

JONAS AMARAL SILVA

JOAO LUIS LINDE

JOANA DE ALMEIDA CHAVES

HERBERT DE SOUSA GOMES

PAULA BOCCHI

CASSIO RENAN MEURER

LUCIANE FORTES

FABIAN FERNANDES DE OLIVEIRA
DANIELA MARINA BELING

GISELE SOARES DA SILVA

ISAAC HENRIQUE DA SILVA MELLO
TATIANA ROOS

KAROLINE BROTTO DE MORAES
DOUGLAS LEAO

MORGANA CAMARGO DA FONTOURA
MARTA DE FATIMA CRISTOFOLI
PRISCILA DE OLIVEIRA MACHADO
CINTHIA CRISTINA MIRANDA DE SOUZA
FATIMA MARIBEL BORBA DOS REIS
MATEUS BOEIRA DA CUNHA

GILSON CEZAR ALBRECHT

MARCELE DAMASCENO DE QUADROS
ROBERTO DELLINGHAUSEN SILVEIRA
CRISTIANO ROSSONI VIECELI
MAURICIO NUNES JUNIOR

ANTONIO MENDES FIGUEIREDO
LETICIA DA SILVA SANTOS ALVARENGA
GUSTAVO SOUZA DOS SANTOS

SIMONE MARIKO NAKATA

AFRANIO DE OLIVEIRA BARBOSA NETO
LIZIANE BEATRIZ DE ARAUJO BRAUNER
FABIO LUIZ COELHO PINTO

AQUINO ROSA PADOAN

MARCELA CALDAS LEITAO SCORALICK
CRISTIANE FINOKET FERREIRA

PAULO LUIS RIBEIRO MENDES

MARTA PICCININI

ANDERSON WERMUTH CARDOSO
JUSSARINA ALMEIDA OLEKSINSKI

7,00
7,00
7,00
7,00
9,00
7,00
7,00
10,00
7,00
9,00
9,00
9,00
9,00
8,00
8,00
9,00
8,00
8,00
7,00
8,00
10,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
10,00
8,00
7,00
8,00
8,00
10,00
6,00
7,00

4,00
8,00
9,00
8,00
5,00
8,00
5,00
4,00
6,00
6,00
7,00
7,00
4,00
7,00
8,00
8,00
5,00
7,00
6,00
7,00
7,00
4,00
7,00
10,00
7,00
9,00
7,00
6,00
5,00
6,00
7,00
8,00
5,00
5,00
8,00 6,00
7,00 4,00
6,00 10,00
6,00 7,00
8,00 7,00
9,00 5,00

2,00
3,00
3,00
2,00
3,00
4,00
4,00
2,00
3,00
2,00
4,00
3,00
3,00
2,00
3,00
4,00
3,00
3,00
2,00
3,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
3,00
4,00
2,00
2,00
3,00
2,00
3,00
3,00
5,00
3,00
2,00
2,00
3,00
3,00
2,00

7,00
8,00
8,00
10,00
9,00
9,00
9,00
6,00
6,00
7,00
9,00
9,00
10,00
10,00
11,00
11,00
9,00
9,00
6,00
8,00
7,00
10,00
7,00
12,00
10,00
8,00
10,00
8,00
7,00
6,00
9,00
9,00
9,00
7,00
8,00
8,00
7,00
8,00
7,00
6,00

8,00
10,00
7,00
8,00
6,00
7,00
7,00
10,00
8,00
7,00
6,00
6,00
9,00
9,00
6,00
7,00
8,00
6,00
8,00
9,00
7,00
7,00
9,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
9,00
6,00
6,00
6,00
6,00
7,00
6,00
8,00
6,00
6,00
6,00
6,00

14,00 14,00 8,00 11,00
9,00 13,00 7,00 10,00
10,00 12,00 10,00 9,00
11,00 14,00 6,00 9,00
12,00 13,00 10,00 8,00
7,00 12,00 7,00 13,00
7,00 13,00 11,00 11,00
7,00 12,00 13,00 10,00
8,00 13,00 7,00 15,00
9,00 11,00 7,00 15,00
6,00 13,00 6,00 13,00
9,00 10,00 8,00 12,00
9,00 11,00 6,00 12,00
7,00 11,00 8,00 11,00
8,00 12,00 7,00 10,00
7,00 8,00 9,00 10,00
10,00 13,00 8,00 9,00
6,00 11,00 7,00 15,00
10,00 12,00 7,00 14,00
8,00 9,00 6,00 14,00
12,00 10,00 6,00 11,00
9,00 13,00 9,00 10,00
8,00 13,00 8,00 10,00
6,00 9,00 9,00 10,00
6,00 13,00 6,00 13,00
6,00 14,00 7,00 10,00
8,00 10,00 6,00 10,00
7,00 11,00 8,00 14,00
8,00 12,00 6,00 14,00
9,00 10,00 11,00 11,00
9,00 12,00 7,00 10,00
6,00 13,00 7,00 8,00
7,00 13,00 11,00 9,00
9,00 11,00 9,00 9,00
8,00 11,00 6,00 12,00
9,00 14,00 7,00 8,00
6,00 9,00 10,00 10,00
10,00 10,00 8,00 8,00
8,00 11,00 6,00 9,00
9,00 11,00 6,00 8,00

75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
74,00
74,00
74,00
73,00
73,00
73,00
73,00
73,00
73,00
73,00
73,00
73,00
72,00
72,00
72,00
72,00
72,00
72,00
72,00
71,00
71,00
71,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
69,00
69,00
68,00
67,00
66,00
66,00
65,00
62,00

142°
143°
144°
145°
146°
147°
148°
149°
150°
151°
152°
153°
154°
155°
156°
157°
158°
159°
160°
161°
162°
163°
164°
165°
166°
167°
168°
169°
170°
171°
172°
173°
174°
175°
176°
177°
178°
179°
180°
181°
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